
Domov pro seniory v Perninku, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Domov pro seniory v Perninku,
příspěvková organizace

Sídlo: Nádražní 268
36236 Pernink

IČO: 71175199

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Domov pro seniory v Perninku, Stavební úpravy – Vestavba lůžkového evakuačního výtahu,
změna v užívání části stavby 3 určených místností.““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000076“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Domov pro seniory v Perninku,
Stavební úpravy – Vestavba lůžkového evakuačního výtahu, změna v užívání části stavby 3 určených
místností.“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: JURICA a.s.
Sídlo: Boží Dar 176 , 362 62 Boží Dar
IČO: 26384795
Datum a čas doručení nabídky: 16.03.2016 09:45
Nabídková cena: 5 355 183,50

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STASKO plus, s.r.o.
Sídlo: Rolavská 10

360 17 Karlovy Vary
IČO: 14707551
Datum a čas doručení nabídky: 16.03.2016 10:00
Nabídková cena: 5 613 122,64

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
Sídlo: Pohraniční stráže 255, 35703 Svatava
IČO: 18248675
Datum a čas doručení nabídky: 16.03.2016 11:45
Nabídková cena: 4 807 000,-

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Credostav s.r.o.
Sídlo: Závodu Míru 806, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 28001354
Datum a čas doručení nabídky: 16.03.2016 11:46



Domov pro seniory v Perninku, příspěvková organizace

2 / 2

Nabídková cena: 5 732 568,17

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Domov pro seniory v Perninku, Stavební úpravy – Vestavba lůžkového
evakuačního výtahu, změna v užívání části stavby 3 určených místností.“":

Název: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
Sídlo: Pohraniční stráže 255, 35703 Svatava
IČO: 18248675
Nabídková cena: 4 807 000,-

V Karlových Varech dne 29. 03. 2016

Juraj Petrovský, vedoucí technického úseku, v.r.


